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REPUBLIKA E SHQIPERISE

.

FORMULAR VETEDEKLARIMI

* PERZBATIMIN E LIGHIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
" ZGIIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE” .

DATE: 27/04/2017

L TEDHENATPERSONALE .

A. Gjeneralitetetaktuale:

s 14K/
MBIEMER LA A

ATES SELT .
AMES| AAE/7E

DATELINDJE . O8 19FO

VENDLINDJE SEENAERL RE
VENDBANIM FENAER RE

NR.ID HOO06 /7 O/5 /7

B. Gjeneralitet e t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal. )
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VENDLINDJE

* MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a)

d}

e)

‘: Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nJe orgam shteteror dhe i nenshtrohet Verlflklmlt dhe
pub!lk:mlt i i :

" Pasqyrlmn itg dhenave té rreme né kete Formular perben veperpenale dhe denohet me burglm sxpas nemt
190te Kodtt Penal. E d 2 _ _

,Te dhenat e pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té plote Brenda dhe jashte Shqipérisé, nga
: organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

Me plotesm'un e ketu Formularl kam dhene pelqlmm pér verlﬁklmm e ¢do té dhéne personale pérfshiré
g gjurmet daktlloskoplke dhe gdo te dhene tJeter blometrlke

Pasqyrimi lte dhéna veté pavértets, té paplota dhe té pa saktané kete Formular dhe refuznmx i depozmmlt te :
gjurméve daktlloskop|ke, pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga

izl _kandidim'i/igjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i-funksionit publik.

Trajtimi i tédhénave do té kryh_ét né pérputhje fne legjislacionin né fugi pé_r"mbrojtjen e té dhéna vepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULAR]!

JAN/ AN

(emér, mbiemér, nénshkrim)

SAN)  HAAS

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO ' | | J0 )(

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

~ Tedhénat e vendimitglyagsor Trv e

Nr. dhe data e Masa e dénimit me | VePr penale pér té cilén jeni dénuar

Gjykata AT P !
; vendimitgjyqésortéformésséprere burgim Neni Lloji

2. A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shaiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo /('

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

TANS ki 12

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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W.KQZ.gakdaenat e
vendimitgjygésorjopérfundimtar

Gjykata - -

Veprapenalepértécilénjenidénuar -

Vendimi
. pérfundimtar/Dénimi .

Neni

Lloji

3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj,' pér kryerjen e njé
vepre penale? '
(vendos X pérori pérgjigjes)
PO JO )(‘
- Nése po, specifikdni té dhénat e méposhtme:
Orgahi procedues - -| . Qyteti, Shteti “Arsyet Periudha/Data’ Rezultatet
4.

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o| X

LN LAY LE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

e
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2 ; Orgapi;_procedues = Qyteti, Shteti. . Arsyet Periudha/Data Rezultatet -
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5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,
néfugiosejo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 10| XZ
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Al S  PERGIGIE
| MASAT SHTRENGUESE TESIGURISE .~ akcalisht nd ] - .
: s S R ' ~~ .| Erevokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gquésdre

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JEN AN

(emér, mbiemér, nénshkrim)

2,
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6. A éshté |&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO Jo }Q
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Autoriteti Arsii : Q i Shteti : Ekzekutirhi
“urdhérues e et amet (nése éshté né fugi apo jo) -
7 A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigj es)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

1O

2(

TN SFI AR

L Zad
(emér, mbiemér, nénshkrim)

K
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DATH#OMOZ3
Las Periudha e

Zgje%h?&e&%’f Efé' 14 Maj 2@2@1 © debimitnga | Tédhenate akit t& débimit
wwwkaz.goval: ] | shteti | huaj '

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ’ ' JO

™~

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qytetl dhe : : . S E : ) b
- Shteti ku keni Arsyeja Periudha - : Adresa e vendgendrimit .-
L etuar : : ba » ' i

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

TEN I Hawy

(emér, mbiemér, nénshkrim)

; 5 yiod 2 iy deeidn I PRy UL MR, I7 .S, . i35 1 i t8 fure LSeis
 NE rust referimi 1€ aikteve, vendimeve gne dolumenteve té coktuara, bashk3ngjitini njé kopje té tyre kétij

Formuiori,

faftueshinie pér deklarimin e té dhénave, shfo aq pjesé so ju

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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